
TRIPLETTES DE LA SARTHE 2016-2017
Laser Bowl La Flèche, Le 20 novembre 2016

CLASSEMENT DES EQUIPES APRES LE MATCH 7

Pos Equipe Scratch Moyenne Hdp Bonus Cumul

1 STRIKERS 72 3 917 186,52 588 230 4 735

2 BOWLING CLUB FERTOIS 3 671 174,81 791 210 4 672

3 LES PIRATES D'ALENCON 3 619 172,33 770 190 4 579

4 E.S.C.A.A.M. LE MANS 3 584 170,67 768 180 4 532

5 CLUB BOWL'MAINE SOLESMES 2 3 261 155,29 924 120 4 305

6 CLUB BOWL'MAINE SOLESMES 1 3 250 154,76 875 95 4 220

7 CLUB BOWL'MAINE SOLESMES 3 3 041 144,81 1083 85 4 209

8 BOWLING CLUB LASER BOWL 3 331 158,62 770 80 4 181
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TRIPLETTES DE LA SARTHE 2016-2017
Laser Bowl La Flèche, Le 20 novembre 2016

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Pos Joueur Idx Licence Club Hd L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 Total NbL Moy.

1 FRANCOIS Christian 41 96 0084582 LES PIRATES D'ALENCON 39 194 176 189 191 170 181 214 166 1 481 8 185,13
2 MASSENET Julien 73 04 0086489 STRIKERS 72 30 222 188 179 198 202 132 220 1 341 7 191,57
3 BRIANCOURT Alain 13 14 0106930 CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES 42 147 213 163 164 162 202 223 156 1 430 8 178,75
4 ORSKI Thierry 76 98 0060501 STRIKERS 72 25 211 202 211 158 158 202 211 1 353 7 193,29
5 LE BRIS Christian 58 92 0067261 E.S.C.A.A.M. LE MANS 48 182 163 135 209 146 181 1 016 6 169,33
6 PIAU Tony 79 17 0111736 BOWLING CLUB FERTOIS 49 160 178 170 187 177 168 147 149 1 336 8 167,00
7 GIRAULT Pierre 47 14 0105865 E.S.C.A.A.M. LE MANS 38 178 149 167 200 209 164 1 067 6 177,83
8 REYMONDIERE Ghislaine 84 14 0106683 CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES 65 175 167 140 136 149 133 900 6 150,00
9 CARLE André 16 08 0096119 BOWLING CLUB FERTOIS 32 175 190 216 221 160 143 191 167 1 463 8 182,88

10 GANDON Michel 43 14 0106929 CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES 60 109 165 139 196 157 162 146 137 1 211 8 151,38
11 ROBINE Stéphane 87 10 0100838 E.S.C.A.A.M. LE MANS 30 170 150 141 213 181 201 1 056 6 176,00
12 NAIL Gilles 75 06 0092698 LES PIRATES D'ALENCON 36 212 180 149 180 147 174 158 148 1 348 8 168,50
13 DURAND Pascal 32 14 0105814 BOWLING CLUB FERTOIS 32 170 138 156 203 213 163 145 189 1 377 8 172,13
14 LE MOINE Mehdi 61 11 0101492 STRIKERS 72 29 216 164 160 211 173 154 145 1 223 7 174,71
15 BEAUMIER Cindy 7 15 0108431 CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES 62 117 175 155 129 155 134 115 134 1 114 8 139,25
16 FORGEARD Eric 36 09 0098757 BOWLING CLUB LE LASER BOWL 38 159 165 179 142 170 140 177 1 132 7 161,71
17 RENAULT Eric 83 09 0098751 BOWLING CLUB LE LASER BOWL 34 181 140 149 158 180 145 200 1 153 7 164,71
18 CHENNI Joseph 19 10 0100575 CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES 34 171 165 166 171 129 173 163 1 138 7 162,57
19 BATTAIS Jacques 6 98 0060498 LES PIRATES D'ALENCON 35 175 135 180 182 129 167 136 188 1 292 8 161,50
20 TOURE Ibrahima 95 17 0111401 CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES 49 140 159 136 136 138 147 183 135 1 174 8 146,75
21 REYMONDIERE Jacques 85 12 0103829 CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES 49 172 118 136 137 126 170 141 1 000 7 142,86
22 DURFORT Jean-Louis 33 94 0075560 E.S.C.A.A.M. LE MANS 28 154 157 165 158 176 173 983 6 163,83
23 GUYON Loïc 49 15 0107866 BOWLING CLUB LE LASER BOWL 38 143 130 172 156 167 163 115 1 046 7 149,43
24 AUDEBRAND Guy 3 87 0052407 CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES 23 191 183 161 134 145 178 156 142 1 290 8 161,25
25 CHENNI Jocelyne 18 11 0102440 CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES 65 105 115 119 101 440 4 110,00
26 GIRAUD-HERAUD Denis 46 16 0111083 CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES 21 165 158 115 159 135 135 129 126 1 122 8 140,25
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TRIPLETTES DE LA SARTHE 2016-2017
Laser Bowl La Flèche, Le 20 novembre 2016

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Tot.Hd Moy.Hd

1 793 224,13

1 551 221,57

1 766 220,75

1 528 218,29

1 304 217,33

1 728 216,00

1 295 215,83

1 290 215,00

1 719 214,88

1 691 211,38

1 236 206,00

1 636 204,50

1 633 204,13

1 426 203,71

1 610 201,25

1 398 199,71

1 391 198,71

1 376 196,57

1 572 196,50

1 566 195,75

1 343 191,86

1 151 191,83

1 312 187,43

1 474 184,25

700 175,00

1 290 161,25
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TRIPLETTES DE LA SARTHE 2016-2017
Laser Bowl La Flèche, Le 20 novembre 2016

FEUILLES DE MATCH

CLUB BOWL'MAINE SOLESMES 1
1 1 7 7 3 3 5 5 2 2

Joueur Idx Hd L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 Total Nb

BRIANCOURT Alain 4 42 147 213 163 164 162 202 223 156 1 430 8

BEAUMIER Cindy 16 62 117 175 155 129 155 134 115 134 1 114 8

GIRAUD-HERAUD Denis 27 21 165 158 115 159 135 135 129 126 1 122 8

429 546 433 452 452 471 467 416 3250

125 125 125 125 125 125 125 125 875

554 671 558 577 577 596 592 541 4125

0 50 0 5 20 20 0 95

554 721 558 582 597 616 592 541 4220
554 1 275 1 833 2 415 3 012 3 628 4 220 4 761

BOWLING CLUB FERTOIS
2 2 5 5 7 7 4 4 8 8

Joueur Idx Hd L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 Total Nb

CARLE André 10 32 175 190 216 221 160 143 191 167 1 463 8

PIAU Tony 7 49 160 178 170 187 177 168 147 149 1 336 8

DURAND Pascal 14 32 170 138 156 203 213 163 145 189 1 377 8

505 506 542 611 550 474 483 505 3671

113 113 113 113 113 113 113 113 791

618 619 655 724 663 587 596 618 4462

20 20 50 50 50 15 5 210

638 639 705 774 713 602 601 618 4672

638 1 277 1 982 2 756 3 469 4 071 4 672 5 290

CLUB BOWL'MAINE SOLESMES 2
3 3 8 8 6 6 1 1 5 5

Joueur Idx Hd L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 Total Nb

TOURE Ibrahima 21 49 140 159 136 136 138 147 183 135 1 174 8

GANDON Michel 11 60 109 165 139 196 157 162 146 137 1 211 8

AUDEBRAND Guy 25 23 191 183 161 134 145 178 156 142 1 290 8

440 507 436 466 440 487 485 414 3261

132 132 132 132 132 132 132 132 924

572 639 568 598 572 619 617 546 4185

5 40 5 10 15 30 15 120

577 679 573 608 587 649 632 546 4305

577 1 256 1 829 2 437 3 024 3 673 4 305 4 851

Bonus

Total scratch

Handicap

Total Handicap

4 305

Total scratch

Handicap

Bonus

4 672Total Handicap + Bonus

Cumul

PISTES >> Cumul

Total Handicap

Total Handicap + Bonus

Cumul

PISTES >> Cumul

4 220

Total scratch

Handicap

Total Handicap

Bonus

Total Handicap + Bonus
Cumul

APRES 7 LIGNES

APRES 7 LIGNES

APRES 7 LIGNES

PISTES >> Cumul
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TRIPLETTES DE LA SARTHE 2016-2017
Laser Bowl La Flèche, Le 20 novembre 2016

FEUILLES DE MATCH

STRIKERS 72
4 4 6 6 2 2 8 8 3 3

Joueur Idx Hd L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 Total Nb

ORSKI Thierry 5 25 211 202 211 158 158 202 211 1 353 7

MASSENET Julien 3 30 222 188 179 198 202 132 220 1 341 7

LE MOINE Mehdi 15 29 216 164 160 211 173 154 145 1 223 7

649 554 550 567 533 488 576 3917

84 84 84 84 84 84 84 588

733 638 634 651 617 572 660 4505

50 30 40 30 30 10 40 230

783 668 674 681 647 582 700 4735

783 1 451 2 125 2 806 3 453 4 035 4 735

CLUB BOWL'MAINE SOLESMES 3
5 5 3 3 1 1 6 6 7 7

Joueur Idx Hd L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 Total Nb

REYMONDIERE Jacques 22 49 172 118 136 137 126 170 141 1 000 7

CHENNI Jocelyne 26 65 105 115 119 101 440 4

CHENNI Joseph 19 34 171 165 166 171 129 173 163 1 138 7

REYMONDIERE Ghislaine 9 65 175 167 140 136 149 133 900 6

448 398 477 475 388 363 492 437 3041

148 148 148 148 164 179 148 148 1083

596 546 625 623 552 542 640 585 4124

15 5 20 15 0 0 30 85

611 551 645 638 552 542 670 585 4209

611 1 162 1 807 2 445 2 997 3 539 4 209 4 794

E.S.C.A.A.M. LE MANS
6 6 1 1 8 8 2 2 4 4

Joueur Idx Hd L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 Total Nb

DURFORT Jean-Louis 23 28 154 157 165 158 176 173 983 6

GIRAULT Pierre 8 38 178 149 167 200 209 164 1 067 6

LE BRIS Christian 6 48 182 163 135 209 146 181 1 016 6

ROBINE Stéphane 12 30 170 150 141 213 181 201 1 056 6

514 469 470 517 454 594 566 538 3584

114 114 106 106 116 116 96 96 768

628 583 576 623 570 710 662 634 4352

30 10 10 20 10 50 50 180

658 593 586 643 580 760 712 634 4532

658 1 251 1 837 2 480 3 060 3 820 4 532 5 166

Total Handicap + Bonus

Cumul

Bonus

Bonus

Total scratch

Handicap

Bonus

Handicap

Total Handicap

Total Handicap + Bonus

Cumul

Total Handicap + Bonus

Cumul

PISTES >> 

Total Handicap

4 209

4 735

Cumul

Total Handicap

Total scratch

Handicap

Cumul

Total scratch

PISTES >> 

PISTES >> Cumul

4 532

APRES 7 LIGNES

APRES 7 LIGNES

APRES 7 LIGNES
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TRIPLETTES DE LA SARTHE 2016-2017
Laser Bowl La Flèche, Le 20 novembre 2016

FEUILLES DE MATCH

LES PIRATES D'ALENCON
7 7 4 4 5 5 3 3 1 1

Joueur Idx Hd L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 Total Nb

BATTAIS Jacques 20 35 175 135 180 182 129 167 136 188 1 292 8

NAIL Gilles 13 36 212 180 149 180 147 174 158 148 1 348 8

FRANCOIS Christian 2 39 194 176 189 191 170 181 214 166 1 481 8

581 491 518 553 446 522 508 502 3619

110 110 110 110 110 110 110 110 770

691 601 628 663 556 632 618 612 4389

40 15 30 40 5 40 20 190

731 616 658 703 561 672 638 612 4579

731 1 347 2 005 2 708 3 269 3 941 4 579 5 191

BOWLING CLUB LASER BOWL
8 8 2 2 4 4 7 7 6 6

Joueur Idx Hd L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 Total Nb

RENAULT Eric 18 34 181 140 149 158 180 145 200 1 153 7

FORGEARD Eric 17 38 159 165 179 142 170 140 177 1 132 7

GUYON Loïc 24 38 143 130 172 156 167 163 115 1 046 7

483 435 500 456 517 448 492 3331

110 110 110 110 110 110 110 770

593 545 610 566 627 558 602 4101

10 0 15 0 40 5 10 80

603 545 625 566 667 563 612 4181

603 1 148 1 773 2 339 3 006 3 569 4 181

Bonus

Bonus

Total Handicap + Bonus

Cumul

Total Handicap + Bonus

Cumul

Total Handicap

Handicap

Handicap

Total Handicap

Total scratch

PISTES >> 

PISTES >> Cumul

Cumul

4 579

4 181

APRES 7 LIGNES

Total scratch

APRES 7 LIGNES
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TRIPLETTES DE LA SARTHE 2016-2017
Laser Bowl La Flèche, Le 20 novembre 2016

FEUILLES DE MATCH

Moy.

178,75

139,25

140,25

Moy.

182,88

167,00

172,13

Moy.

146,75

151,38

161,25

4 305

4 672

Cumul

Cumul

4 220

APRES 7 LIGNES

APRES 7 LIGNES

APRES 7 LIGNES

Cumul
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TRIPLETTES DE LA SARTHE 2016-2017
Laser Bowl La Flèche, Le 20 novembre 2016

FEUILLES DE MATCH

Moy.

193,29

191,57

174,71

Moy.

142,86

110,00

162,57

150,00

Moy.

163,83

177,83

169,33

176,00

4 209

4 735

Cumul

Cumul

Cumul

4 532

APRES 7 LIGNES

APRES 7 LIGNES

APRES 7 LIGNES
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TRIPLETTES DE LA SARTHE 2016-2017
Laser Bowl La Flèche, Le 20 novembre 2016

FEUILLES DE MATCH

Moy.

161,50

168,50

185,13

Moy.

164,71

161,71

149,43

Cumul

Cumul

4 579

4 181

APRES 7 LIGNES

APRES 7 LIGNES
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